

År 2025, tirsdag den 11. marts kl. 19.00 afholdtes ordinær generalforsamling i Grundejerforeningen Ravnekærlund Vest i Vindinge forsamlingshus.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent.
2. Bestyrelsens beretning om det forløbende år.
3. Forelæggelse af regnskab for 2024, underskrevet af revisor og bestyrelsen.
4. Rettidigt indkomne forslag fra medlemmerne.
5. Vedtagelse af budget for 2025 og fastsættelse af bidrag og eventuelt indskud.
6. Valg af formand. Karsten Godiksen er på valg og er villig genvalg.
7. Valg af kasserer. Torben Andersen er ikke på valg.
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter.  
På valg er:  
Bestyrelsesmedlem Lasse Helver og Helena Koch er på valg og villig til genvalg.  
Suppleant Nicolai Skibdal og Per Bau er på valg.
9. Valg af revisor og revisorsuppleant. Vivi Sørensen og Flemming Iversen er på valg for en 1-årig periode.
10. Eventuelt.

Repræsenteret på generalforsamlingen var i alt 15 grundejer, heraf 1 ved fuldmagt.

Formanden Karsten Godiksen bød forsamlingen velkommen.

#### Ad 1. Valg af dirigent og referent.

Heidi Leen blev valgt til dirigent. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt samt beslutningsdygtig jf. foreningens vedtægter og godkendte herefter dagsordenen.

Dirigenten konstaterede, at der rettidigt var modtaget forslag vedrørende vejbump på vejen ved Ravnekærlund 134-174 fra grundejer af Ravnekærlund 142. Forslaget vil blive behandlet under dagsordenens punkt 4.

Helena Koch blev valgt til referent.

#### Ad 2. Bestyrelsens beretning for det senest forløbne år.

Beretningen var udsendt med indkaldelsen.

Karsten Godiksen gennemgik kort beretningen.

*Bestyrelsens beretning blev efter enkelte kommentarer godkendt.*

#### Ad 3. Forelæggelse af regnskab for 2024, underskrevet af revisor og bestyrelsen.

Karsten Godiksen fremlagde og gennemgik regnskabet som udviste et overskud på kr. 113.312, hvoraf kr. 50.000,00 henlægges til foreningens vejkonto/fond.

Bestyrelsen oplyste, at der igen i år vil blive bundet kr. 1.000.000 til en højere rente på en fastrentekonto.

*Regnskabet blev sat til afstemning og enstemmigt godkendt.*

Ad 4. Rettidigt indkomne forslag fra medlemmerne.

4.1) Forslag fra Ravnekærlund 142 vedrørende opsætning af vejbumpe på vejen ved Ravnekærlund 134-174.

Daniel Machon motiverede forslaget.

Der blev konstateret, at der burde være op mod 4 vejbumpe på vejen.

Der var en bemærkning til, at det æstetiske udtryk ville forringes ved plastikbump og der var et ønske om en pænere og mere permanent løsning.

Det blev bemærket, at der kunne undersøges en mere permanent løsning i asfalt samt med undersøgelse af om de andre veje også har brug for vejbumpe, da flere ytrede, at der var problemer på alle stikvejene.

Der var enighed i, at forslaget ændres til, at der undersøges muligheden for flere vejbumpe for hele området samt at disse blive lavet som permanente vejbumpe.

Forslaget blev vedtaget med 14 stemmer for forslaget og 1 stemme imod forslaget.

Daniel Machon påtog sig opgaven, at lave forarbejde og oplæg til bestyrelsen for det videre forløb.

Et projekt om vejbumpe vil skulle vedtages på en ny generalforsamling.

Ad 5. Vedtagelse af budget for 2025 og fastsættelse af bidrag og eventuelt indskud.

Karsten Godiksen gennemgik budgettet, som forudsætter uændret opkrævningen af grundejerfor-  
eningskontingentet kr. 1.200,00 årligt.

*Forslaget på kr. 1.200,00 blev sat til afstemning og enstemmigt vedtaget. Beløbet kr. 1.200,00 skal indbetales på foreningens konto i Spar Nord Reg.nr. 9190 kontonr. 4576 841 227 senest den 1. maj 2025.*

Ad 6. Valg af formand.

Karsten Godiksen er på valg og villig til genvalg.

*Karsten Godiksen blev genvalgt for en 2-årig periode.*

Ad 7. Valg af kasserer.

Torben Andersen er ikke valg.

Ad 8. Valg af bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter.

På valg er:

Bestyrelsesmedlem Lasse Helver og Helena Koch er på valg for en 2-årig periode og villig til genvalg.

*Lasse Helver og Helena Koch blev genvalgt for en 2-årig periode.*

Suppleant Nicolai Skibdal og Per Bau er på valg.

*Nicolai Skibdal blev genvalgt for en 1-årig periode. Daniel Machon blev valgt for en 1-årig periode.*

Bestyrelsen består herefter af:

Bestyrelsesformand	Karsten Godiksen	på valg i 2027
Kasserer	Torben Andersen	på valg i 2026
Bestyrelsesmedlem	Helena Koch	på valg i 2027
Bestyrelsesmedlem	Lasse Helver	på valg i 2027
Bestyrelsesmedlem	Steen Sørensen	på valg i 2026
Bestyrelsessuppleant	Nicolai Skibdal	på valg i 2026
Bestyrelsessuppleant	Daniel Machon	på valg i 2026

#### Ad 9. Valg af revisor og revisorsuppleant.

Vivi Sørensen og Flemming Iversen er på valg for en 1-årig periode.

*Vivi Sørensen og Flemming Iversen blev genvalgt for en 1-årig periode.*

#### Ad 10. Eventuelt.

Der var et ønske om, at græsset mellem Steensager og energihusene blev slået.


Der har tidligere været opsat 3 bænke i området, der er kun 1 tilbage. Hvis nogen ved hvor bænke er sat hen, må de gerne sætte dem tilbage i området.

Herefter konstaterede dirigenten at dagsordenen var udtømt og takkede dirigenten for god ro og orden og hævede generalforsamlingen kl. 20.00.

Dirigent:

  
Heidi Leen

I bestyrelsen:

  
Karsten Godiksen

  
Torben Andersen

  
Helena Koch

  
Steen Sørensen

  
Lasse Helver